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Kietczow, 03.11.2023 r.

Przedmiot zamowienia: ,,Zakup i dostawa kompletnego systemu napowietrzania dla bloku biologicznego

w oczyszczalni $ciekow w Borowej (Gm. Diugoteka)

Pytanie nr 1 z dnia 03.11.2023 r.

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie zapisu mowigcego o odbiorze przez ruszty napowietrzajace ilosci
powietrza w zakresie co najmniej 150-1200 Nm3/h lub szerszym. Zgodnie z zaproponowang przez
Zamawiajacego iloscia dyfuzorow, wydajnos¢ jednostkowa wynosi od gq=1,4ANm3/mb*h do
g=11,INm3/mb*h, co oznacza pracg¢ w skrajnych wartoSciach minimalnych i maksymalnych. Czy
Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzanie?

Odpowiedz:

Obliczeniowe zapotrzebowanie powietrza procesowego dla 85%-towego tadunku oszacowano na 784
Nm?h. Obciazenie wstepnie zatozonej liczby dyfuzoréw wyniostoby wowczas 7 — 7,5 Nm®/mb*h.
Zamawiajacy podtrzymuje, iz oczekiwany zakres przepustowo$ci rusztoéw powinien wynosi¢ co najmniej
150 — 1200 Nm?*/h lub szerzej.

Pytanie nr 2 z dnia 03.11.2023 r.

Jak rozumie¢ zapis moéwigcy o dyfuzorach rurowych membranowych (PEHD)? Czy Zamawiajacy
dopuszcza dowolnos$¢ materiatu z jakiego ma by¢ wykonana membrana dyfuzora?

Odpowiedz:
W OPZ popetniona zostata pomytka. Zamiast PEHD powinno by¢ EPDM.

Pytanie nr 3 z dnia 03.11.2023 r.

Czy Zamawiajacy dopuszcza inng liczb¢ dmuchaw od proponowanych tj. dwie dmuchawy pracujace +
jedna dmuchawa rezerwowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza inng liczbe dmuchaw. Liczba dmuchaw winna by¢ tak dobrana, aby zapewnic
szerokg elastyczno$é podazy powietrza, w zakresie co najmniej 200 — 860 Nm*/h, w tym powietrze na cele
inne niz procesowe.

Pytanie nr 4 z dnia 03.11.2023 r.

Czy Zamawiajacy gwarantuje, ze dno do ktorego b¢da mocowane ruszty napowietrzajace bedzie czyste,
suche oraz réwne, tj. +- 0,5 cm na catej powierzchni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy gwarantuje, ze dno, do ktérego beda mocowane ruszty napowietrzajace bedzie czyste.
Zamawiajacy nie gwarantuje, ze dno begdzie suche 1 rowne z tolerancja + 0,5 cm na catej powierzchni.



Pytanie nr 5 z dnia 03.11.2023 r.
Jednoczes$nie uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu realizacji umowy do 31.03.2024 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia do 15 lutego 2024 r.
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